Balıklı Camii, Balıklı Mahallesinde bulunur. Selçuklu ümerasından Hezar Dinari tarafından, İkinci Gıyaseddin

Keyhüsrev döneminde 1236 tarihinde mescit olarak yaptırılmıştır. Daha sonra Germiyanoğlu Süleyman Şah (1361-

1387) zamanında Özbek Subaşı tarafından 1381-1382 yılarında onarılmıştır. Mescit Hicri 1052 (M. 1642/1643)

yıllarında minare ve minber ilavesiyle camiye dönüştürülmüştür.